

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
					

						[image: Plusoptix]Plusoptix

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Pro rodiče
	Zrak dětí
	Seznam pracovišť



	Pro odborníky
	Pro oftalmology
	Pro pediatry
	Doporučený postup
	Klientská sekce



	Distributor
	Objednat vyšetření



							

						
				


			


			
		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Pro rodičeZobrazit podmenu

	Zrak dětí

	Seznam pracovišť




	Pro odborníkyZobrazit podmenu

	Pro oftalmology

	Pro pediatry

	Doporučený postup

	Klientská sekce




	Distributor

	Objednat vyšetření




					

					
			


			

				
			


		


	




		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Vidí vaše dítě
		

				

				
				
			správně?
		

				

				
				
			Bezbolestné
		

				

				
				
			vyšetření
		

				

				
				
			dětského
		

				

				
				
			zraku
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Bez pláče, bez slz a s úhradou pojišťovny!
		

				

				
				
								
				Plusoptix je screeningový přístroj určený především pro použití u batolat a dětí. Má konstrukci kamery a díky svému vzhledu a zvukům upoutá pozornost dítěte, které pak ze vzdálenosti jednoho metru změří dřív, než se stačí usmát.

Screening provedený v ordinaci praktického lékaře pro děti a dorost mezi 10 a 12 resp. 18 měsícem je navíc hrazen pojišťovnou∗.
					

						

				

				
				
					
			
						
						Objednat screening
(vyšetření trvá jen chvilinku)
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Nechte vyšetřit zrak každého miminka
		

				

				
				
								
				V mnohých případech je velmi těžké rozpoznat počínající tupozrakost a postižení se dlouhou dobu může vyvíjet zcela bez příznaků.
					

						

				

				
				
					
			
						
						Více informací pro rodiče
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Proč vyšetření
Plusoptixem?
		

				

				
				
								
				Vidění, neboli zrakové vnímání je výsledkem spolupráce celého zrakového analyzátoru na všech jeho stupních tj. oka, zrakové dráhy a mozkových zrakových center včetně asociačních oblastí. Tato komplexní funkce se vyvíjí během prvních měsíců a let života dítěte. Nejkritičtější období ve vývoji zraku je první rok života dítěte. Aby byly co nejdříve odhaleny refrakční vady oka (ametropie), měl by být zrak dítěte optimálně změřen mezi 10. a 12. 

Je jediný, který má Doporučený postup použití v ČR. 
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Chcete Plusoptix
i do Vaší ordinace?
		

				

				
				
								
				Plusoptix se vyrábí ve dvou variantách:
	Řada A pro oční specialisty
	Řada S pro dětské lékaře

					

						

				

				
				
					
			
						
						Chci Plusoptix do ordinace
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Česko
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Slovensko
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			[image: phone_icon.png]+420 226 220 866


		

				

				
				
			[image: mail_icon.png]info@videris.cz


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: mail_icon.png]info@videris.cz


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: phone_icon.png]+420 226 220 866


		

				

				
				
			[image: mail_icon.png]info@videris.cz


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: mail_icon.png]info@videris.cz


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Videris s.r.o.
		

				

				
				
								
				Shiran Tower
Lužná 716/2
160 00  Praha 6
Tel.: +420 226 220 866
Fax: +420 226 220 867
IČO:27189112
DIČ: CZ27189112
www.videris.cz
info@videris.cz
					

						

				

				
				
								
				Společnost je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103082.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Slovensko
		

				

				
				
			[image: phone_icon.png]+420 226 220 866


		

				

				
				
			[image: mail_icon.png]info@videris.cz


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
Videris Slovensko s.r.o.
		

				

				
				
								
				Stará Vajnorská 3022/37
831 04 Bratislava
Slovensko
Tel: +421 244 257 110
Fax: +421 244 637 114
IČO:45241716
DIČ: SK2022905060
www.videris.sk
info@videris.sk
					

						

				

				
				
								
				Společnost je vedena u Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 60908/B
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

					

				

					

						©
							2024							Plusoptix
						


						
						
							
								Používáme WordPress (v češtině)							
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		


	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








	
							
							
			
				
		
	